

Հաստատում եմ՝



«Վանաձորի Տիգրան Չուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն՝ Գ. Իսրայելյան

« 24 » 05 2018թ.

«Վանաձորի Տիգրան Չուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի  
2018թ.-ի փոփոխված գնումների պլան

Պատվիրատուն «Վանաձորի Տիգրան Չուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ						
Օրագիրը Արտադրողական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ-Առևտրային կազմակերպություն - պանդանոսի ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթաց)
1	2	3	4		5	6
	<b>Ապրանքներ</b>					
	<b>1. Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր</b>				98700,00	
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	15	2200	33000,00	ՄԱ
30197631	Թուղթ / Ա-3	տուփ	3	4500	13500,00	ՄԱ
30197232	Արագակար, թղթապանակ	հատ	60	100	6000,00	ՄԱ
30192136	Մատիտ/տեղադրվող գրաֆիտե միջուկով	հատ	10	250	2500,00	ՄԱ
30192121	Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև	հատ	50	100	5000,00	ՄԱ
30192160	Սրբագրիչ	հատ	8	300	2400,00	ՄԱ
30192100	Ռետին / սովորական	հատ	12	100	1200,00	ՄԱ
30192137	Մատիտ/գրաֆիտե միջուկով	հատ	20	100	2000,00	ՄԱ
30192760	Սրիչ / սովորական, մատիտի	հատ	10	100	1000,00	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք/ սովորական	հատ	6	1000	6000,00	ՄԱ
30197231	Ճալլ	տուփ	3	2000	6000,00	ՄԱ
30192710	Սոսինձ	հատ	6	350	2100,00	ՄԱ
	Նոտաների տետր	հատ	20	300	6000,00	ՄԱ
	Գունավոր թուղթ	տուփ	10	300	3000,00	ՄԱ
	Կավիճ գունավոր	տուփ	10	300	3000,00	ՄԱ
	Ասոդ կարիչի	տուփ	10	100	1000,00	ՄԱ
	Տետր	հատ	20	150	3000,00	ՄԱ
	Կազմ	հատ	20	100	2000,00	ՄԱ
					183000,00	
	<b>2. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր</b>					
44111413	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	8	250	2000,00	ՄԱ
44832000	Լուծիչ/սովորական, արհեստական հիմքով	հատ	2	605	1210,00	ՄԱ
44810000	Ներկ	տուփ	6	4000	24000,00	ՄԱ
44192800	Խոզանակ ապակու	հատ	2	2800	5600,00	ՄԱ
	Իրան/Ի.Է.հոտոտեան. 100վտ	հատ	39	130	5070,00	ՄԱ

24910000	Համալիցկտրական, էլոնում	հատ	15	1000	15000,00	ՄԱ
39831000	Օճառ հեղուկ	հատ	20	650	13000,00	ՄԱ
	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	15	650	9750,00	ՄԱ
31684100	Վարդակ,անջատիչ/	հատ	17	710	12070,00	ՄԱ
33761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	70	130	9100,00	ՄԱ
	Շորի կտորներ	հատ	24	100	2400,00	ՄԱ
44521110	Փական	հատ	8	4500	36000,00	ՄԱ
	Երկարացման լար	հատ	3	3800	11400,00	ՄԱ
	Ձեռնոց ռետինե	հատ	5	400	2000,00	ՄԱ
	Ձեռնոց	հատ	20	250	5000,00	ՄԱ
	Սիֆոն	հատ	5	1500	7500,00	ՄԱ
	Ավել	հատ	9	1200	10800,00	ՄԱ
44111200	Ցեմենտ	կգ	100	63	6300,00	ՄԱ
14211000	Ավազ	պարկ	6	800	4800,00	ՄԱ
	<b>3. Վարչական սարքավորումներ</b>				101000,00	
37300000	Վարչական սարքավորումներ	դրամ	1	101000	101000,00	ՄԱ
	<b>Ծառայություններ</b>					
	<b>Էներգետիկ ծառայություններ</b>				1730000,00	
65310000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		230000,00	ՄԱ
65210000	Գազ	հատ	1		1500000,00	ՄԱ
	<b>Կոմունալ ծառայություններ</b>				63000,00	
65100000	Ջուր	հատ	1		40000,00	ՄԱ
90512000	Աղբ	հատ	1		23000,00	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություններ	հատ	1		120000,00	ՄԱ
	<b>Այլ ծառայություններ</b>				307520,00	
85121000	Բուժ. Ձեռնում	դրամ	1		84000,00	ՄԱ
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայություններ	հատ	1		12000,00	ՄԱ
65200000	Սպասարկման ծառայություն	հատ	1		100000,00	ՄԱ
98390000	Կաթսայատան տեխ. գնում	հատ	1		61520,00	ՄԱ
98390000	Կաթսայատան փորձարկում	հատ	1		50000,00	ՄԱ
	<b>Ընդամենը</b>				2603220,00	

Գնումների համակարգող՝



Գ. Քալաշյան